ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.11.2016                   		     					№ 7
пос. Светлый

О внесении изменений в приложение
к постановлению главы сельского
поселения Светлый от 23.12.2008 № 20
«О квалификационных требованиях
к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения должностных
обязанностей муниципальными служащими
сельского поселения Светлый»

      В соответствии со статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.09.2016 №72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», со статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с Уставом сельского поселения Светлый:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Светлый  от 23.12.2008  №20   «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими сельского поселения Светлый» (далее по тексту – Приложение) следующие изменения:
1.1. Внести в пункт 1.1. Раздела 1 приложения следующие изменения:
1.1.1.  В абзаце 3 после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки».
1.1.2. В абзаце 6 после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки».
1.1.3. В подпункте 1 слова «по профилю работы» заменить словами «специализации должности».
1.1.4. В подпункте 2 слова « по профилю работы» заменить словами «специализации должности», после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки».
1.1.5 Пункт 3 признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
    3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по работе с населением и связям с общественностью Афанасьеву Л.Ф.

Глава поселения                                                                       О.В.Иванова